
 

   拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、5月24日（水）に一般社団法人日本建設機械レンタル協会神奈川支部の総会及び 

懇親会を開催致します。 

 

 昨年同様に、懇親会 終了後に2次会をご準備させて戴く予定をしております。 

つきましては、事前に2次会にご参加いただけます方の人数を確認したくお知らせさせて頂きます。 

恐れ入りますが、2次会にご参加を頂けます方は、下記用紙にてお申込みをよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

    平成29年3月吉日                                             

                                                                    （一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部 

                                                                                     支部長   金子眞紀子 

 

総会・懇親会後の 2次会 概要 

 

     総会・懇親会 終了後に ホテル横浜キャメロットジャパン にて2次会を予定致します。 

 

     費用は、1人 3,000円～4,000円位を考えております。 

 領収書は、当日お渡しさせていただく予定になります。 

 

     是非、多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 （一社）日本建設機械レンタル協会 神奈川支部宛   （FAX：045-440-1117） 

      総会・懇親会 後の 「2次会」 に   参加  致します。 

 

 

      会社名                                受付確認FAX NO                     

 

氏名                                             氏名                                     

 

氏名                                             氏名                                     

 

氏名                                             氏名                                     

 

  （*ご出席されます方は、恐れ入りますが、5月11日までに、FAXをお願いします） 

 

 

 

FAX   受け付けました 事務局                  ㊞ 


